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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    O L S I shpk 

Adresa   Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 (OLSI) 

SHPK 

Nr. NIPT                     J63423463I 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor:  

Emri   Bashkia Divjakë 

Adresa  Lagjia nr.2 

Tel/Fax 0371 22081 

E-mail  bashkia.divjakë@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiadivjakë.net 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtesë anësore dhe ndërtim palestre 

në shkollën e mesme të bashkuar Remas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-78565-08-29-2023 

 

5. Fondi Limit: 92 428 214 (nëntëdhjetë e dy milion e katërqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 90 094 881 (nëntëdhjetë milion e nëntëdhjetë e katër mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 2 333 333 (dy milion e treqind e tridhjetë e 

tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

 

 Burimi i financimit: 

- 73 942 572 (shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e dyzetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e dy) 

lekë pa Tvsh nga Buxheti i shtetit, nga e cila:  

Për vitin 2023: 36 971 286 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh.  

Për vitin 2024: 36 971 286 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

- 18 485 642 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa Tvsh nga Bashkia Divjakë, nga e cila:  

Për vitin 2023: 4 166 666 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 1 833 333 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë 
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e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 2 333 333 (dy milion e treqind e tridhjetë e tre 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

Për vitin 2024: 14 318 976 (katërmbëdhjetë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga Granti. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

95.637.472 (nëntëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e dy) lekë me Tvsh, nga e cila: 

 

- 76.509.978,42 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tetë presje dyzetë e dy) lekë me Tvsh nga Buxheti i shtetit (Ministria e Linjës), nga e cila:  

Për vitin 2024: 35.821.030 (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e njëzetë e një mijë e tridhjetë) lekë 

me Tvsh.  

Për vitin 2025: 40.688.948,42 (dyzetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

dyzetë e tetë presje dyzetë e dy) lekë me Tvsh. 

 

- 19.127.493,58 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

tre presje pesëdhjetë e tetë) lekë me Tvsh nga Granti i Bashkisë Divjakë, për vitin 2024. 

 

*Shënim: Kontrata është lidhur bazuar në formularin e ofertës të operatorit ekonomik fitues, në vlerën 

95.637.472 (nëntëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e dy) lekë me Tvsh në TOTAL, pasi pajisja Kaldaja me fuqi termike 250 kw që do të përdoret për 

punimet në këtë objekt, është pa TVSH. 

 

             Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh      Monedha   ____________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri         “2 N” Shpk                       

 

Adresa Tiranë, Paskuqan, Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, 

Kati i Parë 

                

Numri i NIPT-it     L31615017L                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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